

Fec 118/2019 - PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. N. 50/2016 DEL SERVIZIO DI VIDEOMAKER E DI FORMAZIONE PER I GIORNALISTI DI LOMBARDIA NOTIZIE

Richiesta chiarimenti

Domanda

Sto leggendo e ho visto che rispetto allo scorso bando avete introdotto un particolare: team con 1 professionista di 3 anni.

L'azienda partecipante dovrebbe far lavorare una persona iscritta all'ordine dei giornalisti elenco professionisti ? O è sufficiente anche il giornalista pubblicista che comunque lavora da 3 anni ?

Risposta

Rileva unicamente l’esperienza e non l’iscrizione nell’elenco dei giornalisti professionisti o essere giornalista pubblicista.

Domanda

Si chiede di allegare il "questionario" compilato e firmato digitalmente.

Di che documento si tratta? Le ultime 3 pagine del doc denominato RDO?

Risposta

Risposta affermativa